Atenciosamente,

Secretário Municipal de Governo

Prefeitura Ituiutaba
CONSTRUINDO UM FUTURO MELHOR

OFÍCIO SMG. N° 043/2020

Ituiutaba - MG, 16 de abril de 2020.

Exmo. Sr.

FRANCISCO TOMAZ DE OLIVEIRA FILHO

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ituiutaba.

ITUIUTABA-MG

Assunto: Resposta ao Oficio 095/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal.

Em resposta à indicação (CM/I 1/2020), solicitando desta Administração "o motivo do

veiculo fumacé de combate ao mosquito da dengue aedes aegypti não estar em funcionamento "

fora acionado o Ilmo. Secretário Municipal de Saúde. Sr.  Isaias  Tadeu Alves de Macedo, para

responder sobre a presente solicitação, cuja xerocópia segue anexa para maiores

esclarecimentos. Aceite os meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Prefeitura Municipal de ity'-taba
Prate  Cônego Angelo, s/ 	SP.: 38300-146  Tel.: (34) 3271-8100 	 www.ituiutaba.mg.gov.br

auo
Isai 	yes de  Macedo
Secretário  Municipal de Sande

À. 4005/2020
SECRETARIA DE GOVERNO

kcusando o recebimento do
Requerimento n° 11/2020 de autoria do
¡lustre vereador FRANCISCO TOMAZ

OLIVEIRA 	FILHO
CHIQUINHO, informamos que o valor
que o estado repassou para compra do
veneno deu apenas para 8 (oito) dias e

,que o processo licitatório para comprar
o veneno não foi concluído.
14/04/20

	Page 1
	Page 2